
UCHWAŁA NR 151/XXXVI/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2025 roku

w sprawie uzgodnienia nowego zawodu, w którym kształci Zespół Szkół w Mszczonowie

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.
Dz. U. z 2024 r. póz. 107 i póz. 1907) oraz art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 737; Dz. U. z 2023 r.

póz. 2005 oraz z 2024 r. póz. 854, póz. 1562, póz. 1635 i póz. 1933) uchwala się, co
następuje:

§ l. Zarząd Powiatu Żyrardowskiego akceptuje wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w

Mszczonowie w sprawie uruchomienia z dniem l września 2025 roku kształcenia w nowym
zawodzie: technik logistyk - 333 107.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Mszczonowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


